

# Pharmaceris E EMOTOPIC balsam nawilżająco- natłuszczający MED+ do ciała 190ml



Cena: 36,17 PLN

## Opis słownikowy

Działanie	kojące, łagodzące, natłuszczające, nawilżające, ochronne
Miejsce stosowania	ciało
Opakowanie	190ml
Podmiot odpowiedzialny	Dr Irena Eris
Postać	balsam
Przeznaczenie	pielęgnacja
Typ produktu	wyrób medyczny leczniczy
Typ skóry	atopowa, podrażniona, sucha, wrażliwa, zaczerwieniona
Wiek	dorośli, dzieci, niemowlęta, od urodzenia

## Opis produktu

### WSKAZANIA:

Wskazany do codziennego stosowania w celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS) takim jak: suchość skóry, podrażnienia, zaczerwienienia. Polecany również dla suchej i wrażliwej skóry, z tendencją do nawrotów suchości i nadwrażliwości na czynniki zewnętrzne: mróz, wiatr, suche powietrze, substancje drażniące, odzież. Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych.

### DZIAŁANIE:

Balsam wspomaga utrzymanie prawidłowej kondycji i funkcjonowania naskórka od 1. dnia życia. Formuła na bazie naturalnych olejów zapewnia skórze przesuszonej niezbędne działanie nawilżająco- natłuszczające, przywracając jej prawidłową równowagę wodno-lipidową. Balsam zapobiega suchości i łuszczeniu naskórka oraz chroni przed nawracającymi objawami przesuszenia. Emolientowa formuła balsamu tworzy na powierzchni skóry "naturalną tarczę ochronną" przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych.

Łagodzi i koi podrażnienia oraz zmniejsza nieprzyjemne uczucie napięcia skóry. Formuła balsamu szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze i ubraniach tłustego filmu.

## SPOSÓB UŻYCIA:

Nanieść balsam na oczyszczoną i osuszoną skórę ciała. Do codziennego stosowania, 1-2 razy dziennie. Wyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

WYRÓB MEDYCZNY OPARTY NA NATURALNYCH OLEJACH

FORMUŁA ZAPEWNIĄ WYSOKI STOPIEŃ TOLERANCJI

EMOLIENT OPRACOWANY POD NADZOREM DERMATOLOGÓW DZIECIĘCYCH ORAZ PRZEBADANY POD KĄTEM BIOZGODNOŚCI BEZ PARABENÓW, BARWNIKÓW, SUBSTANCJI ZAPACHOWYCH.

## ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Nie aplikować na skórę twarzy i okolice oczu. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami. W razie zaistniałego kontaktu z oczami natychmiast przemyć oczy ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Wyrób nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy zaprzestać stosowania wyrobu. W sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie używać po wygaśnięciu daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.